
 

 

令和5年11月2日 

 

各  位 

 

 

いなちくロングライドin佐用2023参加者の皆さんへ 

 

 

因幡街道・千種川ロングライドin佐用 

実行委員会 会長  川 田 嘉 男 

 

 

 時下、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は、因幡街道・千種川ロングライドにお申し込みいただき、厚くお礼申し上げます。 

いよいよ11月12日に迫ったいなちくロングライドの同意書ならびにコースガイドを別紙のとおり送付い

たします。 

なお、同意書は、当日受付にてゼッケンと交換いたしますので、署名の上、必ずご持参ください。 

これまでの開催で頂戴いたしましたご意見とノウハウを生かし、より良いサイクルイベントを目指して準

備を進めておりますので、みなさん、大会に向けて万全の体調でご参加ください。 

 

【いなちくロングライドin佐用2023大会日程】 

11月11日（土） 16時～19時 前日受付（JR佐用駅前コバコワーク＆キャンプ） 

  11月12日（日）  6時～7時45分 受付 

            7時50分 開会式 

           8時20分 スタート 

           16時00分 終了予定 

 

●代替イベントへの切替基準 

・11月10日17時日本気象協会発表の岡山県英田郡西粟倉村の週間予報でイベント当日が雨マークで降水確

率が50％以上の場合 

 代替イベントへとなる場合は、11月10日の午後６時までにいなちくホームページでお知らせします。 

・大会当日が雨天の場合はコース内を確認し参加者の安全が確保できない場合 

 大会当日に代替イベントとなる場合は午前５時30分までにいなちくホームページでお知らせします。 

 

【いなちくロングライドin佐用2023 代替イベント日程】 

11月11日（土） 16時～19時 前日受付（JR佐用駅前コバコワーク＆キャンプ） 

  11月12日（日）  6時～7時45分 受付 

           7時50分 開会式 

           8時20分 サイクリングインストラクター 平野由香里さんのトークショー 

           10時00分 自転車洗車専門店ラバッジョ 福井響さんのメカニック講座 

           10時30分 フードの提供（フードの準備ができしだい随時提供を開始します 

           13時00分 終了予定 

 

      

 
【お問い合わせ】 
 因幡街道・千種川ロングライドin佐用実行委員会 
 事務局 佐用町役場商工観光課 
 TEL ０７９０－８２－０６７０ 


